

# THINGSTRUP INVEST ApS

Hjerndrupvej 5  
6070 Christiansfeld

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/05/2016**

---

**Mogens Westen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	THINGSTRUP INVEST ApS Hjerndrupvej 5 6070 Christiansfeld  Telefonnummer: 29806968  CVR-nr: 35046151 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank Jernbanegade 14 6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje fast ejendom og udlejning af ejendommene og anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

....

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets 3. regnskabsår. Selskabets resultat i regnskabsåret, 110.124 kr., anses for tilfredsstillende.

.....

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

.....

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		393.000	310.000
Eksterne omkostninger .....		-162.235	-162.414
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>230.765</b>	<b>147.586</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-35.686	-35.686
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>195.079</b>	<b>111.900</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-51.488	-106.881
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>143.591</b>	<b>5.019</b>
Skat af årets resultat .....		-33.467	-941
<b>Årets resultat .....</b>		<b>110.124</b>	<b>4.078</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		110.124	4.078
<b>I alt .....</b>		<b>110.124</b>	<b>4.078</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger .....		1.903.042	1.938.728
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.903.042</b>	<b>1.938.728</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.903.042</b>	<b>1.938.728</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		41.250	57.636
Andre tilgodehavender .....		51.908	41.010
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>93.158</b>	<b>98.646</b>
Likvide beholdninger .....		39.896	
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>133.054</b>	<b>98.646</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.036.096</b>	<b>2.037.374</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		120.259	10.135
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>200.259</b>	<b>90.135</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		1.500.538	1.584.067
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.500.538</b>	<b>1.584.067</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		100.000	100.000
Gæld til banker .....		187.342	227.337
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		13.549	35.835
Skyldig selskabsskat .....		34.408	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>335.299</b>	<b>363.172</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.835.837</b>	<b>1.947.239</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.036.096</b>	<b>2.037.374</b>